
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № РД-05-108 
 

17 октомври 2019 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 17.10.2019 г., 

взе решение за предсрочно прекратяване на мандата на генералния директор на 

Българското национално радио г-н Светослав Костов, считано от 18.10.2019 г.  

Законът предвижда предварително изпълнение на решението за освобождаване на 

генералния директор на обществения доставчик (чл. 38, ал. 2 от ЗРТ). При предсрочно 

прекратяване на мандата ръководството на съответната организация – в случая БНР, следва 

да се възложи на лице, определено от СЕМ и отговарящо на изискванията по чл. 66 от 

закона.  

След проведените обсъждания СЕМ единодушно реши управлението на БНР да бъде 

възложено на Антон Борисов Митов. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 2, чл. 67, ал. 2 във връзка с чл. 

67, ал. 1, т. 2 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

Възлага ръководството на Българското национално радио на Антон Борисов Митов 

до провеждане на нов избор за генерален директор, който да се проведе в срок до три 

месеца, считано от датата на постановяване на настоящото решение. 

  

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Административен съд – София област в 14-дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

Обжалването на решението не спира изпълнението му, съгласно разпоредбата на чл. 

38, ал. 2 от Закона за радиото и телевизията. 

 

 

 

 

СОФИЯ ВЛАДИМИРОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


